Diffidit namq; accipe se posse qd ap
petit. qui pfecto remiscit nolle adhuc
facere qd dimittit audire. **H**inc fa
lomon ait. Qui auerit aure suam ne
audiat legē orō eius erit execrabilis.
Cor quippe nos in petitiōe respicit
cū resistere pceptis eius quem postu
lat meminit. et orō eius erit execrabi
lis cū a censuris auertit legis. qz dig
num pfecto est ut ab eius beneficijs sit
quisq; extraneus cuius nimir inssioni
bus non vult esse subiectus. Quia in re
hoc est salubre remediū. ut cum mens
se a memoria culpe reprehendit ut hoc
prius in orōne desinat qd errauit. qua
tenus erroris macula cū fletibus tergif
in petitiōe sua cordis facies ab auctore
munda videat. **S**ed curandū nimis
est ne ad hoc prius priuat q se mūda
se fletibus exultat. ne dū deplorata itez
culpa pmittit in p̄spectu iusti iudicis
ipsa etiā lamenta leuigent. **S**olent
quippe debemus memisse qd dicit. nō ite
tes verbū in tua orōne. **Q**uovidelicet
dicto vie sapiens nequaq; nos p̄hibet
sepe veniam petere. sed culpas iterare.
Et si apre dicat. cū mala gesta de leue
ris nequaq; rursum facias q in preci
bus itez plangas. **U**t ergo ad p̄ces fa
cies sine macula leues. ante orōnis tē
pora sp̄ sollicitate p̄p̄sci quicquid p̄t in
orōne reprobari. talēq; se mens et cur
ab orōne cessat exhibere festinet. qua
lis apparere iudici in ipso oratōnis tē
pore exoptat. **H**ec gregorius.

Filius.

Uellem scire quare omnipotēs de
us nonnunq; etiam deuotoꝝ ho
minum orōnes exaudire dissimulat

Ca. III. Pater

Scire debes qd
plures sunt cāe quare deus nō
statim exaudiat p̄ces clamantiū ad se

Una causa est ppter elationē mentis.
quā incidere possent si effectū petitiō
nis sue cito obtinent et hoc maxime in
virtutibus et rebus sp̄ualibus. **A**lia cā est.
qz post a securōem donoz possent neg
ligētiores existere. **D**e hoc iohēs abb.
montis sinay sic dicit. **N**ō p̄stitemur dū
aliquid postulantes et in longis t̄p̄ibus
nō exauditi fuerimus. qm̄ velle dñs a
virtus fieri mūdos in vno momento tē
poris oēs postulantes et postulatōnes
nō reportantes. penitus ppter vnā ha
rum causarū nō suscipiunt postulātes.
vel qz ante t̄p̄s petunt vel qz indigne et
vane gloriose. seu qz suscipiētes futu
ri erant in superbiā extolli ut deiceps
post petitiōnis possessionē viuerent ne
gligenter. **H**ec iohēs abb. **D**iffert ergo
deus dare qd rogat ut possit donatus
fuerit custodiat diligentius et humili
p̄seruet. **H**oc affirmat cassiodo. sic dicit.
Sicut ignis flatu et ventis impellit ut
viniacius animet. sic oratio dicitur ut
postq; exaudita gratior inueniat. **D**if
fert ergo deus dare qd petit ut dilata
petat ardentius collarū seruet diligentius
et habeat humiliter. **H**ec cassiodo. **E**t
ideo ut dicit quedā glo. deus sepe petita
non exhibet. qz meliora p̄videt. **U**n di
ctū est paulo. **S**ufficit tibi grā mea ad
vincendū stimulū quē refugis. quem
ad inferendū petis. qz virtus sp̄s et
mentis in infirmitate carnis perficit.
scz edocta et expta ad resistendum. **H**ec
glo. **E**tia ut dicit beatus ihero. dñs nē sci
ens clementie pondera atq; mēsuras
interdū non exaudit clamantē ut eum
p̄bet et magis puocet ad rogandū et q
si igne excoctum puriorē et iustiorē fa
ciat. **H**ec ihero. **B**eatus etiam gregori.
xiiij. mora. de hoc sic dicit. **D**eps deus
quid nobis p̄futurū esse valeat sciens.
dissimulat audire dolentium vocem.
ut augeat vtilitatem. ut purgetur vira